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Yeni Çıkan Kitaplar
Hatırlanan & Fountain Çayı Günlükleri Üçüncü Kitap kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Hatırlanan & Fountain Çayı Günlükleri Üçüncü Kitap yayını türkçedir. Hatırlanan & Fountain Çayı Günlükleri Üçüncü Kitap kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Savaş ve son istek… Bu ikisi yüzünden Véronique Girard, Fransa’dan uzak ve alışık olmadığı bir yer olan Amerika’ya gider. Amerika’da, çocukluğundan beri yüreğini esir alan adamı -babasını- aramaktadır. Babası, kürk ticaretinden zengin olup kazandığı paraları karısına ve kızına gönderme umuduyla gelmiştir Amerika’ya. Ancak 25 yıldır kendisinden haber alınamaz. İşte Véronique güçlükle hatırladığı bu adamı bulmak için tehlikeli bir arayış içerisine girer…
 
Jack Brennan… Hayat kendisine acımasız davranmıştır ama nihayet acıları dinmeye başlamıştır yavaş yavaş. Pek çok aileyi batıya götürdüğü onca yıldan sonra, Willow Springs civarındaki maden kasabalarında nakliyatçı olarak çalışmaktadır şimdi. Dağlık bölgelere yaptığı seferlerde hiç de ummadığı bir kadın eşlik etmektedir ona. Ve bu kadın sadece planlarını değil, hayatını da değiştirecektir.
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Hatırlanan & Fountain Çayı Günlükleri Üçüncü Kitap kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Yeni Çıkan Kitaplar kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Hatırlanan & Fountain Çayı Günlükleri Üçüncü Kitap kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Ulak 2019-2022 Türkiyesi kitabını indir [PDF ve ePUB]
TYT Problemler Soru Bankası kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Şaşkın İnek Möö Möö kitabını indir [PDF ve ePUB]

16 Kasım 2023








Karaciğer ve Dalak Hastalıklarının Homeopatik Tedavisi kitabını indir [PDF ve ePUB]

12 Ekim 2023








Türkçedeki Yapısal Bozulmalar kitabını indir [PDF ve ePUB]

29 Mart 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]















TYT Sayılar Deneme Deposu Konu Denemeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































